Prefeitura Municípai
de Pouso Alegre

Chefia de
Gabinete

LEI N° 5.985. DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

Revoga a Lei Municipal n° 5.971/2018 e restaura a
vigência da Lei Municipal n° 4.292/2004.

Autora: Ver. Odair Quincote

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder
Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Revoga a Lei Municipal n° 5.971, de 2018, restaurando-se a vigência da Lei Municipal
n° 4.292, de 2004.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Pouso Alegre-MG, 15 de outubro de 2018.

r)-í)GO